КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТУРИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З
31.08.2023 № 44-с $ 1

п. Тура

О зачислении на 1 курс

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказа Минпросвещения России от
02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
контрольных цифр приема по профессиям и специальностям для обучения за
счет средств краевого бюджета на 2023/2024 учебный год и в соответствии с
Правилами приема в техникум, утвержденным приказом директора № 12-с § 3
от 10.02.2023г. на основании протокола решения приемной комиссии,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов КГБПОУ «Туринский медицинский
техникум» на 1 курс очной формы обучения, для получения среднего
профессионального образования по специальности 31.02.01 Лечебное дело и
присваиваемой квалификации «Фельдшер» со сроком обучения 2 года 10
месяцев, прошедших по конкурсу на основе среднего балла аттестата о среднем
общем образовании:

с 01.09.2023 года:

1. Адыг-Тюлюш Ай-Сай Айгыевну
2. Адыйяа Милану Михайловну
3. Баданай Анастасию Мергеновну
4. Ботулу Валентину Васильевну
5. Ботулу Веру Владимировну
6. Бурбу Аяна Сылдысовича
7. Вершинину Марию Ивановну
8. Верхотурова Ивана Владимировича
9. Габышеву Евгению Алексеевну
10. Давыдову Надежду Владиславовну
11. Дагба Майдыра Белековича
12. Куулар Аю Леонидовну
13. Куулар Эзира Эдуардовича
М.Малофеевскую Валерию Николаевну
15. Монгуш Айслану Кушкаш-ооловну
16. Монгуш Амелию Викторовну

17. Намнын Долчун Викторовну
18. Он дар Долуму Алжановну
19.0оржака Кудерека Ойдуповича
20.Румянцеву Софью Николаевну
21 .Салчак Шуру Адар-ооловну
22. Съянову Надежду Витальевну
23. Уфимцева Николая Евгеньевича
24.Чамзы Белекмау Романовну

с 11.09.2023 года:

1. Даваалан Шенне Эрес-ооловну
2. Донгак Чойгану Геннадьевну
3. Салчак Начын Кара-Катовича

с 13.09.2023 года:

1. Байкара Найыран Чечек-ооловну

с 25.09.2023 года:

1. Саая Аюуша Шолбановича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/ — /И.о. директора М.И.Каплина